PARCOURS N° 70 ( 66 km et 84 km, Nord-est )

Routes Localites Partiels Total
Cosne, Cours, Les Gauthiers
D955 sur 1,5 km en dir.St-Amand, puis a droite
D242 |St Vérain, D114 Bitry 17,0 17,0
D514 St-Amand 5,0 22,0
D955 [Direction St-Sauveur sur 7 km puis a droite 7,0 29,0
D185 |Vrilly, Le Boissenet, a I'entrée de Treigny & droite 6,0 35,0
D151 [Meugnes, Le gros Bois 5,0 40,0
D114 |Dampierre-sous-Bouhy 4,0 44,0
D957 _ |Bouhy 3,0 47,0
D152 [Ciez, Direction Perroy, Les Narlots, La Crotte 10,5 57,5
A droite, les Rabions, les Ormeaux, Vauchery, Chatelaine 6,0 63,5
Aprés Chatelaine, couper D2 puis la Grande Brosse 3,5 67,0
D244 Meung, Villaines 4,0 71,0
D153  [Pougny, Villardeau, Mogues, Moulin-I'Evéque, Cosne 13,0 84,0
Pour raccourcir : idem jusqu'a St-Amand,
ensuite Dampierre-sous-Bouhy et méme retour 66
Prge— ] circuit 70
D+ : 801 m
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